
DOCTOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PELAYO. 
E.S.D. 
   
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR PROMOVIDO POR BANCO DE 
BOGOTA CONTRA VICTOR ALFONSO GONZALEZ HOYOS.  
  
 
RADICADO: 2018 – 00063. 
 
 
Me permito presentar ante su Despacho Actualización de la liquidación del crédito 

del proceso de la referencia. Todo lo anterior de conformidad con el Artículo 446 

del C.G.P. 

 
Atentamente, 
 
 
 
 
LUISA MARINA LORA JIMENEZ 
C.C. No. 39.683.381 de Usaquén 
T.P. No. 54.356 C. S. de la J. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Deudor: VICTOR ALFONSO GONZALEZ HOYOS

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 37.418.653,00  

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva     

A nual 1.5

N o minal 

M ensual
FINAL DÍAS INTERESES

1-mar-18 31-mar-18 2,63% 31 1.016.914,26                   

1-abr-18 30-abr-18 2,56% 30 957.917,52                      

1-may-18 31-may-18 2,56% 31 989.848,10                      

1-jun-18 30-jun-18 2,56% 30 957.917,52                      

1-jul-18 31-jul-18 2,50% 31 966.648,54                      

1-ago-18 31-ago-18 2,50% 31 966.648,54                      

1-sep-18 30-sep-18 2,50% 30 935.466,33                      

1-oct-18 31-oct-18 2,45% 31 947.315,57                      

1-nov-18 30-nov-18 2,45% 30 916.757,00                      

1-dic-18 31-dic-18 2,45% 31 947.315,57                      

1-ene-19 31-ene-19 2,39% 31 924.116,00                      

1-feb-19 28-feb-19 2,39% 28 834.685,42                      

1-mar-19 31-mar-19 2,39% 31 924.116,00                      

1-abr-19 30-abr-19 2,41% 30 841.670,23                      

1-may-19 31-may-19 2,41% 31 931.849,19                      

1-jun-19 30-jun-19 2,41% 30 901.789,54                      

1-jul-19 31-jul-19 2,41% 31 931.849,19                      

1-ago-19 31-ago-19 2,41% 31 931.849,19                      

1-sep-19 30-sep-19 2,41% 30 901.789,54                      

1-oct-19 31-oct-19 2,38% 31 920.249,41                      

1-nov-19 30-nov-19 2,37% 30 886.822,08                      

1-dic-19 31-dic-19 2,36% 31 912.516,22                      

1-ene-20 31-ene-20 2,34% 31 904.783,03                      

1-feb-20 29-ene-20 2,38% 29 860.878,48                      

1-mar-20 31-mar-20 2,36% 31 912.516,22                      

1-abr-20 30-abr-20 2,33% 30 871.854,61                      

1-may-20 31-may-20 2,27% 31 877.716,87                      

1-jun-20 30-jun-20 2,26% 30 845.661,56                      

1-jul-20 31-jul-20 2,26% 31 873.850,28                      

1-ago-20 31-ago-20 2,28% 31 881.583,46                      

1-sep-20 30-sep-20 2,29% 30 856.887,15                      

1-oct-20 31-oct-20 2,26% 31 873.850,28                      

1-nov-20 30-nov-20 2,26% 30 845.661,56                      

1-dic-20 31-dic-20 2,26% 31 873.850,28                      

1-ene-21 31-ene-21 2,16% 31 835.184,33                      

1-feb-21 28-feb-21 2,19% 28 764.837,27                      

1-mar-21 31-mar-21 2,18% 31 842.917,52                      

1-abr-21 30-abr-21 2,16% 30 808.242,90                      

1-may-21 31-may-21 2,15% 31 831.317,74                      

1-jun-21 30-jun-21 2,15% 30 804.501,04                      

1-jul-21 31-jul-21 2,14% 31 827.451,15                      

1-ago-21 31-ago-21 2,15% 31 831.317,74                      

1-sep-21 30-sep-21 2,15% 30 804.501,04                      

1310 38.275.415,42                 

37.418.653,00                 

38.275.415,42                 

$75.694.068,42

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

354754679

LIQUIDACION DE CREDITO 



 

Deudor: VICTOR ALFONSO GONZALEZ HOYOS

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 8.719.683,00    

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva     

A nual 1.5

N o minal 

M ensual
FINAL DÍAS INTERESES

1-mar-18 31-mar-18 2,63% 31 236.971,92                      

1-abr-18 30-abr-18 2,56% 30 223.223,88                      

1-may-18 31-may-18 2,56% 31 230.664,68                      

1-jun-18 30-jun-18 2,56% 30 223.223,88                      

1-jul-18 31-jul-18 2,50% 31 225.258,48                      

1-ago-18 31-ago-18 2,50% 31 225.258,48                      

1-sep-18 30-sep-18 2,50% 30 217.992,08                      

1-oct-18 31-oct-18 2,45% 31 220.753,31                      

1-nov-18 30-nov-18 2,45% 30 213.632,23                      

1-dic-18 31-dic-18 2,45% 31 220.753,31                      

1-ene-19 31-ene-19 2,39% 31 215.347,10                      

1-feb-19 28-feb-19 2,39% 28 194.507,06                      

1-mar-19 31-mar-19 2,39% 31 215.347,10                      

1-abr-19 30-abr-19 2,41% 30 196.134,74                      

1-may-19 31-may-19 2,41% 31 217.149,17                      

1-jun-19 30-jun-19 2,41% 30 210.144,36                      

1-jul-19 31-jul-19 2,41% 31 217.149,17                      

1-ago-19 31-ago-19 2,41% 31 217.149,17                      

1-sep-19 30-sep-19 2,41% 30 210.144,36                      

1-oct-19 31-oct-19 2,38% 31 214.446,07                      

1-nov-19 30-nov-19 2,37% 30 206.656,49                      

1-dic-19 31-dic-19 2,36% 31 212.644,00                      

1-ene-20 31-ene-20 2,34% 31 210.841,93                      

1-feb-20 29-ene-20 2,38% 29 200.610,84                      

1-mar-20 31-mar-20 2,36% 31 212.644,00                      

1-abr-20 30-abr-20 2,33% 30 203.168,61                      

1-may-20 31-may-20 2,27% 31 204.534,70                      

1-jun-20 30-jun-20 2,26% 30 197.064,84                      

1-jul-20 31-jul-20 2,26% 31 203.633,66                      

1-ago-20 31-ago-20 2,28% 31 205.435,73                      

1-sep-20 30-sep-20 2,29% 30 199.680,74                      

1-oct-20 31-oct-20 2,26% 31 203.633,66                      

1-nov-20 30-nov-20 2,26% 30 197.064,84                      

1-dic-20 31-dic-20 2,26% 31 203.633,66                      

1-ene-21 31-ene-21 2,16% 31 194.623,32                      

1-feb-21 28-feb-21 2,19% 28 178.230,32                      

1-mar-21 31-mar-21 2,18% 31 196.425,39                      

1-abr-21 30-abr-21 2,16% 30 188.345,15                      

1-may-21 31-may-21 2,15% 31 193.722,29                      

1-jun-21 30-jun-21 2,15% 30 187.473,18                      

1-jul-21 31-jul-21 2,14% 31 192.821,26                      

1-ago-21 31-ago-21 2,15% 31 193.722,29                      

1-sep-21 30-sep-21 2,15% 30 187.473,18                      

1310 8.919.334,68                   

8.719.683,00                   

8.919.334,68                   

$17.639.017,68

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

7385210

LIQUIDACION DE CREDITO 


